



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ
เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. ซอยบ้านใต้บ้านเหนือ หมู่ที่ ๗

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. ซอยบ้านใต้บ้านเหนือ หมู่ที่ ๗ ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดปัตตานี ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๒ ท่อน รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามคำสั่งที่ ๓๑๔/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๗ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพิจารณาร่วมกันเพื่อกำหนดราคากลางเสร็จสิ้นเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ลงมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์เพื่อกำหนดราคากลาง ดังนี้

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. ซอยบ้านใต้บ้านเหนือ หมู่ที่ ๗ ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดปัตตานี ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๒ ท่อน รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการเป็นเงิน ๘๖๒,๐๐๐.- บาท (-แปดแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน-) และระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน เพื่้องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะจะได้ดำเนินการต่อไป

ดังนั้นองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ จึงขอประกาศให้ประชาชนและผู้สนใจได้รับทราบราคากลางงานก่อสร้างในครั้งนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางรอฮีมะ เหละดูหวี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล. ซอยบ้านไต้
บ้านเหนือ หมู่ที่ ๗ ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดปัตตานี.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมือง
จังหวัดปัตตานี.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๘๖๒,๐๐๐.- บาท.....
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำคสล.
ซอยบ้านไต้บ้านเหนือ หมู่ที่ ๗ ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดปัตตานี ขนาดกว้าง ๔
เมตร ยาว ๒๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อ
ระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๒ ท่อน ตามแบบรูปที่
องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะกำหนด พร้อมป้ายโครงการประชาสัมพันธ์โครงการ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๗.....เป็นเงิน ๘๖๒,๐๐๐.- บาท.....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑.....สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....จำนวน ๑.....แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑.....นางฟารีดะห์ มะกะ.....ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล.....
 - ๗.๒.....นางสาวเบญจา ไทยนิรมิตร.....ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล.....
 - ๗.๓.....นายอิสมาแอ เปาะละ.....ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขอยบ้านไต่บ้านเหนือ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดปัตตานี

ปริมาณงาน ถนนผิวทางคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 270.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,080.00 ตารางเมตร

ของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ

ประมาณราคาโดย นายเจ๊ะอารัง เจ๊ะอูมา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,350.00	1.76	2,376.00	1.3624	2.40	3,237.06
1.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต ทน 5 ซม.	ลบ.ม.	54.00	889.73	48,045.42	1.3624	1,212.17	65,457.08
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ ทน 15 ซม.	ตร.ม.	1,080.00	466.52	503,841.60	1.3624	635.59	686,433.80
2.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	36.00	171.42	6,171.12	1.3624	233.54	8,407.53
2.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	180.00	80.16	14,428.80	1.3624	109.21	19,657.80
3	งานไหล่ทาง							
3.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	54.00	323.00	17,442.00	1.3624	440.06	23,762.98
4	งานท่อ							
4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	12.00	903.53	10,842.36	1.3624	1,230.97	14,771.63
							821,727.88	
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)							41,086.39	
รวมเป็นเงิน							862,814.27	
แปดแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน							862,000.00	

(นางฟ้ารีดะห์ มะกะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเบญจา ไทยนิรมิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอิสมาแอ เปาะละ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา
(นาง พรอำไพ ทองมณีการ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ

ผู้อนุมัติ
(นางรอฮีมะ เทละดูหี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ